Anexo A – Plano de Trabalho.

Versão: 001

1 - DADOS CADASTRAIS

Proponente MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO N	CNPJ 95.991.287/0001-7	CNPJ 95.991.287/0001-75					
Endereço RUA JOÃO DA SILVA CALOMENO, Nº 243, BAIRRO CENTRO							
Cidade PONTE ALTA DO NORTE		C.E.P. 89535-000	DDD/Telefone 49 32541171	E.A.			
Conta Corrente -		Agência 1987-9	Praça de Pagame PONTE ALTA DO				
Nome do Responsável ROBERTO MOLIN DE ALMEIDA	C.P.F. 769.697.709-15						
C.I./Órgão Expedidor SSP/SC	Cargo PREFEITO MUNICIPAL		Função PREFEITO				
Endereço RUA JOÃO DA SILVA CALOMENO,	C.E.P. 89535-000						

2 - OUTROS PARTÍCIPES

Nome	CNPJ	E.A.
Endereço		C.E.P.

3 – OBJETO

Descrição CANALIZAÇÃO DO CÓRREGO PONTE ALTA DO NORTE	

4 - DESCRIÇÃO SUMÁRIA DAS OBRAS

Meta		Localização (lat/long)	Dimensões	Unidade	Custo (P¢)
Nº	Descrição*	Localização (lat/lolly)	Dillielisues	Onidade	Custo (R\$)
1	Executar obra de prevenção da canalização do córrego no município de Ponte Alta do Norte do Ponto 1 a 2, a estrutura será feito em laje de concreto armado (paredes e lajes)	27"09'43.3°S/50"28'08.4°W a 27"09'36.9°S/50"28'00.6°W	526,00M	Metros Lineares	2.276.614,10

*Obra e tipo de material a ser utilizado.

5 - TERMO DE COMPROMISSO

Declaro que tenho conhecimento sobre a Portaria nº 384/2014 e que todas as metas e demais informações prestadas neste plano de trabalho estão de acordo com a legislação pertinente.

Ponte Alta do Norte, 29 de Novembro de 2017

Lucas Mazzoleni Pinto 088.142.589-37

Declaro que tenho conhecimento das informações contidas na Portaria nº 384/2014 e **assumo o compromisso** de aplicar os recursos repassados pela Secretaria Nacional de Proteção e Defesa Civil / MI na forma da legislação pertinente.

Declaro ainda, que tenho pleno conhecimento de que se não optar pelo regime de Contratação Integrada, nos termos do inciso V do Art.8º da Lei nº 12.462/2011, as despesas referentes à elaboração de projeto ficarão a cargo do município/estado.

Consta em anexo o Relatório de Diagnóstico que detalha as ações pretendidas e demonstra a necessidade dos recursos para realização de ações de prevenção em áreas de risco de desastres realizadas pela Secretaria Nacional de Proteção e Defesa Civil.

Pede deferimento

Ponte Alta do Norte, 29 de Novembro de 2017

Roberto Molin de Almeida 769.697.709-15